令和６年８月28日

市政記者 各位

福祉局総務企画部総務課長

福祉局所管施設等の臨時休館について

台風 10 号の接近に伴い、下記のとおり福祉局所管施設等を臨時休館しますのでお知ら

せします。

記

施設名 休館期間 連絡先

認知症介護相談窓口

（市民福祉プラザ内）

８月29日(木) 終日 認知症支援課：711-4891

各福岡100プラザ

（老人福祉センター）

８月29日(木）13時～

８月30日(金）終日

各福岡100プラザ

（老人福祉センター）

東 （東香園）：671-2213

博多（長生園）：641-0903

中央（舞鶴園）：771-7677

南 （若久園）：511-7255

城南（寿楽園）：861-1123

早良（早寿園）：804-7750

西 （福寿園）：891-2727

市立障がい者

スポーツセンター

８月29日(木) 13時～

８月30日(金）終日

障がい企画課：711-4248

ときめきショップ ８月30日(金）終日

※８月29日(木）は公共交通機

関の運行状況により、閉店時

間を早める場合があります。

障がい企画課：711-4248

【問い合わせ先】

福祉局総務企画部総務課 安松、村上

電話：711-4223